PDM Kukar selenggarakan Musypimda

Jum'at, 20-02-2015

PD Muhammadiyah Kutai Karatenagara (29 Rabiul Akhir 1436 H/19 Februari 2015M) menyelenggarakan
Musyawarah Pimpinan Daerah (Musypimda) di Gedung Dakwah Muhammadiyah Jl.Danau Aji,
Tenggarong, Kab.Kutai Kartanegara. Dalam laporannya H.Suprianto selaku Ketua PDM Kukar
menyampaikan bahwa selain sebagai ajang silaturahim, musypimda ini juga bertujuan untuk menetapkan
para wakil PDM Kukar sebagai utusan Muktamar Muhammadiyah di Makassar tanggal 3 s.d 7 Agustus
2015 nanti.